(84l)

Annus	Infans	Parentes	Patrini	Baptizans
Anno 1679 den April[ris]	Anna Margaretha	Jo[ann]es Michael Kowitz Vrsula ex Ofenburg	Johann Adam Koch Kammergerichtß Holß Anschneider Cathrina Anna Margare- tha, illustr[issimi donini] à Dalberg coqua	Christophorus Trinckhaus, par[ochus] ad S[anctum] Ger- m[anum]
Anno 1679 9. Maji	Johan[nes] Petrus	D[ominus] Servati- us Shamon, emi- nen[tissimi] prin[ci- pis] trev[irensis] tubicen Anna Margaretha, cives ex Bruchsall	Joan[nes] Petrus Ruprecht, lanio et civis spirensis	ut supra

Anno 1679 19. Maji	Petrus hora quâ natus baptizatus et circiter 12 superis associatus	Doctiss[imus] d[omi- minus] Wendelinus Liehr, episcopal[is] cancellariae regi- stra[tor] ac consi- sto[rii] nota[rius] d[omi]na Anna Maria	D[ominus] Petrus Liehr, camerae moguntinae cancellista	./.
Anno 1679 21. Maji	Franciscus Balthasar parens Jo[an- nes Stephanus Jacobi Maria Cathari- na, cives spi- ren[ses]	<del>Doctiss[imus] d[ominus] Wende- linus Liehr, epise[op- palis] cancellariae registrator ac con- sistor[um] notarius mater d[omina] Anna Maria</del>	Ad[modum] reverend[us] ac doctiss[imus] d[omi- nus] Franciscus Balthasar Vomelius de Stapart, s[ummi] templi semi praebend[arius]	Christophorus Trinckhaus, pa- r[ochus] ad S[anctos] Germ[anum] et Maurit[ium]
Anno 1679 23. Maji	Franciscus Erasmus	D[ominus] Petrus Jacobus Blesinger D[omina] Maria Margaretha Blesin- ger	Praenob[ilis] ac strenuus d[ominus] ab Emmerich, eminentis et celsissimi principis treviren[sis] cancellar[iae] consiliarius intimus	Adm[odum] r[evenendus] et doctiss[imus] d[ominus] Gan- golphus Seiler, ad S[anctos] Germ[anum] et Maurit[ium] can[onicus] et senior, absente par[ochus]
Anno 1679 4 <sup>ten</sup> Junij	Adamus Cyprianus baptizatus est	Johann Heiliger Spengler, Bürger vndt Schneidermei- ster	D[ominus] Cyprianus Ries, aedituus ad S[anctum] Germ[anum] et Jacobus Peur, summi temple aedituus	Christophorus Trinckhaus, par[ochus] ad S[anctos] Germ[anum] et Maurit[ium]
Anno 1679 6. Junij baptizatus	Jo[ann]es Ada- mus Rebinus baptizatus est	Cornelius Rebinus, nuntius camerae mater Anna Catharina Rebinus, spirensis	Doctiss[imus] d[ominus] Jo[ann]es Adamus Rolman, camer[ae] notarius, nobilis d[omi]ni doctoris Rolmans, camerae procuratoris et advocati, filius	Christophorus Trinckhaus, par[ochus] ad S[anctos] Ger[manum] et Maurit[ium]
Anno 1679 12. Junij baptizatus	Jo[ann]es Mel- chior illegitimi thori baptizatus est	pater architectus natione italus architecturae Philippopoli praefuit	Patrini helveti discessere finitus nomen eorum experitus Joannes Melchior Mayer	Christophorus Trinckhaus par[ochus] ad S[anctos] Germ[anum] et

		mater silens abiit	Wittebergensis	Maurit[ium]
Anno 1679 29. Junij baptizata est	Maria Margaretha Beckerin	Jo[ann]es Martinus Becker, camerae nuntius matris nomen non constabat mihi		./.

(84r)

Annus	Infans	Parentes	Patrini	Parochus
A[nn]o 1679 2. Aug[usti]	Anna Maria Margaretha legitima filia	Georg Weis, Forie- rer, vigiliarum prae- fectus nob[ilis] d[omi]ni Eberts mater Helena Weisin ex Durrenholtz ex Moravia, deß susischen [Regi- ments]	Thomas Landis, Corporall deß susischen Regimentß sub dicto praefecto Martin Schottmeyer, compag. d[omi]ni Eberts vigiliar[um] praefectus hi testes et patrini	Sabina Baurin, Regimentsfeldt- schorerein Honesta virgo Luis Anna Luis luxeburgensis filia Anna Deboy cives luxeburgenses huic annexa est
A[nn]o 1679 5. Octo[bris]	Franciscus Erasmus baptizatus est		Praenob[ilis] ac strenuus d[ominus] ab Emmerich, emin[entis] et celsiss[imi] princip[is] trev[irensis] consiliarius	
Anno 1680 30. Jan[uarij] baptizatus est	Joannes legitimus filius	Andreas Heis, metropolis civitatis monacensis in Bavaria mater Sabina Stuelerin ex Phersingen p[ro]pe Auspurg	Honestus vir Joannes Martin, vietor et civis spirensis	Christophorus Trinckhaus, parochus ad S[anctos] Ger- m[anum] et Maur[itium]
Anno 1680 3. Apri[lis] baptizata est	Maria Elisabeth ex illegitimo thoro nata	Parens miles appromisso matri- monia abeundo fidem fugit, mater post parturium mortua est		
Anno 1680 baptizatus	Joannes Fride- ricus Stump filius legitimus	Doctiss[imus] d[ominus] Joannes Jacobus Stumpff, camerae ingrosista	Adm[odum] r[evenren]- dus et doctiss[imus] d[ominus] Lotharius Fridericus Dührer,	Parochus supra dictus

		mater honesta conjux Maria Margaretha con- dicta Nolt	collegiatae eccles[iae] ad S[anctum] Guidonem canon[icus] capitularis	
Anno 1680 12. Majj				
Anno 1680 13. Majj natus	Joannes Petrus Kastenholz	Hieronimus Kastenholz Maria Elisabeth nata Wigandin con- dicta Kastenholz, cives spirenses	Vir honestus Joannes Petrus Undereiner, civis in Lossa, tunc temporis incola spirensis	Joannes Christophorus Trinckhaus, pa- rochus ad S[anc- tum] Germa- n[um] et Maur[itium]
Anno 1680 23. Majj	Johan Vlrich Hutmacher	Arbogast Hutma- cher Margaretha Hutmacherin, cives in Freischbach	Ulrich Schober, textor et civis spirensis	Joannes Christophorus Trinckhaus, parochus ad S[anctum] German[um]
Anno 1680 3. Junij	Anna Maria Antichin	Joannes Petrus Antich, cancellariae nuntius Maria Catharina Susanna Antichin	Praenobilis virgo Anna Clara Henningen et virtuosa virgo Maria Salome Schererin	Joannes Christophorus Trinckhaus, parochus ad S[anctum] Germ[anum]
Anno 1680 28. Junij	Joannes Petrus Meyer	Sebastian Meyer Christina Brücken, colonien[is]		Joannes Christophorus Trinckhaus, par[ochus] ad S[anctum] Germ[anum]